Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  __19.07.2021________                                                                    №____491_____
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений (дополнений) в постановление главы Волоколамского
городского округа Московской области от 18.12.2019 № 683 «Об утверждении порядка
администрирования доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской

области органами администрации  Волоколамского городского округа Московской
области, а также  казенными учреждениями  Волоколамского городского округа

Московской области, наделенными функциями администратора доходов бюджета
Волоколамского городского округа Московской области» (с учетом изменений и

дополнений, внесенных постановлением главы Волоколамского городского округа
Московской области от 25.02.2021 № 107)

В  соответствии  со  статьей  160.1 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением главы  Волоколамского  городского  округа   Московской  области  от
02.12.2019  №  615  «Об  утверждении  Порядка  осуществления  органами  местного
самоуправления  Волоколамского  городского  округа  Московской  области,  органами
администрации  Волоколамского  городского  округа  Московской  области   и  (или)
находящимися  в  их  ведении  казенными  учреждениями   полномочий  главных
администраторов  доходов  бюджета  Волоколамского  городского  округа  Московской
области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского  городского округа Московской
области от 18.12.2019 № 683 «Об утверждении порядка администрирования  доходов
бюджета  Волоколамского  городского  округа  Московской  области  органами
администрации   Волоколамского  городского  округа  Московской  области,  а  также
казенными  учреждениями   Волоколамского  городского  округа  Московской  области,
наделенными  функциями  администратора  доходов  бюджета  Волоколамского
городского округа Московской области» (с учетом изменений и дополнений, внесенных
постановлением  главы  Волоколамского  городского  округа  Московской  области  от
25.02.2021 № 107) следующие дополнения:

1.1.  Раздел  I Порядка  администрирования  доходов  бюджета  Волоколамского
городского  округа   Московской  области  органами  администрации  Волоколамского
городского  округа   Московской  области,  а  также   казенными  учреждениями

consultantplus://offline/ref=E254E5010743496FCDF586F84481D19B85660D1ECB60E1FE2FB8BDE1196C67A4A9916143DA14g2p6I
consultantplus://offline/ref=E254E5010743496FCDF587F65181D19B826F0010C06ABCF427E1B1E31E6338B3AED86D40DB122FgFp2I

Волоколамского  городского  округа   Московской  области,  наделенными  функциями
администратора доходов бюджета Волоколамского городского округа    Московской
области (далее – Порядок) дополнить  пунктом 4 следующего содержания:

«4.  Администрирование  отдельных  видов  доходов  бюджета  Волоколамского
городского  округа  Московской  области  осуществляют  соответствующие  органы
администрации Волоколамского  городского  округа  Московской области,  наделенные
функциями  администраторов  доходов  бюджета  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  в  соответствии  с  распоряжением  главы  Волоколамского
городского  округа  Московской  области  от  26.12.2020  №  362-р  «О  закреплении
доходных   источников   бюджета  Волоколамского  городского  округа   Московской
области за органами администрации  Волоколамского городского округа  Московской
области» (далее – органы администрации).

В случае необходимости внесения изменений в Порядок органы администрации
подготавливают  и  направляют  соответствующие  предложения  в  Финансовое
управление администрации Волоколамского городского округа Московской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Волоколамского городского округа                 М.И. Сылка